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2 września 2022 r. odbyła się XLVI sesja Rady Miejskiej w Pelplinie, podczas
której radni podjęli dwie uchwały. Pierwsza dotyczyła określenia tygodniowego
obowiązku wymiaru godzin zajęć pedagogów, pedagogów specjalnych,
psychologów, logopedów, terapeutów pedagogicznych i doradców zawodowych
zatrudnionych w przedszkolach i szkołach, dla których organem prowadzącym jest
Gmina Pelplin. Druga zaś dotyczyła uchwalenia zmiany studium uwarunkowań i
kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta i gminy Pelplin dla ośmiu
obszarów.

Zakres zmian dotyczący kierunków zagospodarowania przestrzennego jeszcze
podczas komisji wspólnej radnym przedstawiła dr Barbara Jaszczuk-Skolimowska,
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główny projektant studium, reprezentująca Biuro Urbanistyczne „Dom” Kiełb-
Stańczuk, Jaszczuk-Skolimowska Sp. j.. Wspomniane osiem obszarów, gdzie
wprowadzane są zmiany, to:

1. obszar położony w północnej części Gminy Pelplin w obrębie geodezyjnym
Rajkowy, oznaczony na rysunku dotychczasowego studium symbolami
09b.IT/P i 09a.U/P,

2. obszar położony w obrębie geodezyjnym Rajkowy w rejonie Hilarowa,
3. obszar położony w obrębie geodezyjnym Ropuchy w rejonie Dębiny,
4. obszar położony w obrębie geodezyjnym Rajkowy w rejonie planowanej

małej elektrowni wodnej,
5. obszar zakładu produkcyjnego położonego w obrębie geodezyjnym Ropuchy

w rejonie ulic Podgórnej i Alei Kociewskiej,
6. obszar położony w obrębie geodezyjnym Ropuchy w rejonie ulic Podgórnej i

Alei Kociewskiej oznaczony na rysunku dotychczasowego studium symbolem
24.ZC,

7. obszar położony w mieście Pelplin, oznaczony na rysunku dotychczasowego
rysunku studium symbolem 19.U/P,

8. obszar położony w obrębie geodezyjnym Ropuchy pomiędzy zjazdem na
Autostradę A1, a drogę wojewódzką nr 229.

Materiały, o których mowa powyżej, znajdują się pod linkiem: 
https://pelplin.edesja.pl/posiedzenie/8dddfdd-fcda-4

Dzisiejsza sesja była też okazją do złożenia gratulacji na ręce Naczelnika OSP
Pelplin, Marcina Kosieckiego, który w dniu 13 lipca 2022 r. w nadmorskim
Jantarze brał udział w dramatycznej akcji ratowania plażowiczów, których porwała
fala. Burmistrz Miasta i Gminy Pelplin Mirosław Chyła oraz Przewodniczący
Rady Miejskiej w Pelplinie Jakub Zieliński podziękowali za bohaterski czyn, za
postawę godną naśladowania. Burmistrz życzył Panu Marcinowi, aby okazji do takich
czynów było jak najmniej. Przewodniczący Rady Miejskiej w imieniu całej rady
miejskiej podziękował za wzorową obywatelską postawę. W liście gratulacyjnym
przekazanym Panu Marcinowi przeczytać można: „Przebywając na zasłużonym
urlopie nie zawahał się Pan ani chwili aby rozpocząć działania ratownicze, dzięki
którym udało się uratować życie ludzkie, które znalazło się w niebezpieczeństwie.”.
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